
2018.07953

gemeente

noond-beveland

Mandaatbesluit uitvoering Verordening lijkbezorgingsrechten 2018

De heffingsambtenaar;

overwegende dat het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Noord- 
Beveland op 21 januari 2003 heeft besloten het Afdelingshoofd Middelen aan te wijzen als 
heffingsambtenaar, bedoeld in artikel 231 lid 2 onder b Gemeentewet en artikel 1 lid 2 Wet 
waardering onroerende zaken;

gelet op artikel 229 lid 1 aanhef en onder a en b Gemeentewet, afdeling 10.1.1 Algemene 
wet bestuursrecht, de Wet op de lijkbezorging, de Beheerderverordening gemeentelijke 
begraafplaatsen en de Verordening op de lijkbezorgingsrechten Noord-Beveland 2018;

besluit:

mandaat te verlenen aan het Afdelingshoofd Beheer Ã Realisatie voor uitvoering van de 
Verordening lijkbezorgingsrechten Noord-Beveland 2018, uitgezonderd het afdoen van 
bezwaar- en (hoger) beroepschriften betreffende de heffing van de rechten als bedoeld in de 
Verordening lijkbezorgingsrechten Noord-Beveland 2018, met ondermandaat aan de 
administratief secretarieel medewerker van de Afdeling Beheer Ă Realisatie.

Wissenkerke, 16 augustus 2018

De heffingsambtenaar,

e Bruijn
Heffingsambtenaar


